reto cum ecclesiis et omnibus suis appenditiis, ecclesiam sancti

Serotini, ecclesiam sancti Paterniani de
|
coUe Corbino, ecclesiam

sancti Felicis de monte Siluano cum ecclesia sancti Michaelis et

sancti lohannis, ecclesiam sancte Barbare de ciuitate sancti AngeK
cum ecclesia sancti Angeli et sancti Andree et sancti Antimi, ec-

clesiam sancte Marie de Atria, ecclesiam sancte
]
MARIE de Mus-

cufo, ecclesiam sancte Marie de Planello, ecclesiam sancti Petri

de Cuniulo, ecclesiam sancte Marie de Quana ciuitate, ecclesiam

sancte Marie de Catiniano, ecclesiam sancte Marie de Bisteio,
|

ecclesiam sancti Petri ad Pennense, ecclesiam sancti Clementis de

Balbiano, ecclesiam sancte Marie de Treuio, ecclesiam sancti Georgii

ad Ornanum , ecclesiam sancti Andree in Flaminiano , ecclesiam

sancte
|
Rufine de Aquilano , ecclesiam sancti Angeli de Puteo,

ecclesiam sancte Marie de Robilia, ecclesiam sancti Laurentii de

Fabrica, ecclesiam sancte Marie de Brittuli, ecclesiam sancti lo-

hannis in Balneo, ecclesiam sanct^ Mari^
|
de Podio. Decernimus

ergo etc, Si qua igitur etc, Cunctis autem etc. AjVIEN. AMEN.
AMEN.

I

R. Ego Eugenius catholic^ ecclesi^ episcopus ss. BV.

f Ego Nicolaus Albanensis episcopus ss.

33*
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f Ego Nicolaus presb. tit. sancti Cyriaci ss.

f Ego Manfredus presb. card. tit. sancte Sauine ss.

f Ego lulius presb. card. tit. sancti Marcelli ss.

f Ego Bernardus presb. card. tit. sancti Clementis ss.

f Ego Oddo diac. card. sancti Greorgii ad Velum aureum ss.

f Ego Oct(auianus) "^ diac. card. sancti Nicolai in carcere Tul-

liano"^ ss.

t Ego Johannes Paparo diac. card. sancti Adriani ss.

f Ego Astaldus diac. card. sancti Eustacbii ss.

f Ego Johannes diac. card. sanctorum Sergii et Bachi ss.

t Ego RoUannus diac. card. sanctorum Coshiq et Damiani ss.

Dat. Ferentini per manum BOSONIS sanct^ Romano ecclesie

scriptoris, XVIII. kal. ian., indictione XIIII, incarnationis dominice

annoM^.C^.L", pontificatus uero domni EVgenii III pape anno VI^

(B. dep.)

a) Name und Titel auf Easur.

7.

Änastasius IV. bestätigt dem Bischof Benedikt von Foligno nach

dem Vorgange Innocens' IL die Besitzungen und Grenzen des Bistums.

Lateran 1154 März 17.

Orig. Foligno Ärch. comunale (Archivio delle sei chiavi). — Kopie

von 1339 ebenda und Abschrift von L. Jacobilli in dessen Copie dei

brevi et instrumenti essistenti nella cassa delle sei chiavi etc. a. 1634,

Foligno Bibl. del Seminario A VI 8 p. 232 und in desselben Copia